
Zpravodaj RSST Blansko                                                                               Číslo účtu RSST Blansko: 2000149699 / 

2010 

 

- 1 - 

Výkonný výbor Regionálního svazu stolního tenisu Blansko (VV RSST Blansko) 

 

Zpravodaj RSST Blansko č. 2-2019/20 

Nasazení družstev pro sezónu 2019/20       12.8. 2019 

 

1. Obsazení jednotlivých tříd soutěží sezóny 2019/20 

 

 
RP I 

  
RP II 

  
RP III 

        1. Žďárná A 
 

1. Ždárná B 
 

1. Svitávka A 

2. Křetín A 
 

2. Bořitov A 
 

2. Rohozec B 

3. Boskovice A 
 

3. Křetín B 
 

3. Šošůvka C 

4. Šošůvka B 
 

4. Brumov A 
 

4. Petrovice A 

5. Blansko D 
 

5. Kunštát B 
 

5. Vanovice A 

6. V. Opatovice A 
 

6. Adamov A 
 

6. Zbraslavec D 

7. Rohozec A 
 

7. Blansko E 
 

7. Voděrady A 

8. Letovice A 
 

8. Vysočany B 
 

8. Brumov B 

9. Zbraslavec C 
 

9. Boskovice B 
 

9. Němčice A 

10. Rájec B 
 

10. Velenov A 
 

10. Kunštát C 

11. Olešnice A 
 

11. V. Opatovice B 
 

11. Adamov B 

12. Veselice A 

 

12. Bořitov B 

 

12. Velenov B 

        

        

 
RP IV 

  
RS I 

  
RS II 

        1. Okrouhlá A 
 

1. Blansko F 
 

1. Suchý A 

2. Ždárná C 
 

2. Štěchov A 
 

2. Šošůvka D 

3. Petrovice B 
 

3. Zbraslavec F 
 

3. Olešnice B 

4. Veselice B 
 

4. Voděrady B 
 

4. Letovice C 

5. V. Opatovice C 
 

5. Kuničky A 
 

5. Kunštát E 

6. Rohozec C 
 

6. Petrovice C 
 

6. Suchý B 

7. Brťov A 
 

7. Vísky A 
 

7. V. Opatovice D 

8. Vysočany C 
 

8. Kunštát D 
 

8. Velenov C 

9. Vanovice B 
 

9. Letovice B 
 

9. Bořitov D 

10. Křetín C 
 

10. Boskovice C 
 

10. Petrovice D 

11. Rájec C 
 

11. Bořitov C 
 

11. Vísky B 

12. Zbraslavec E 
 

12. Křetín D 
   

 

 V nejnižší soutěži zatím zůstává jedno volné místo, pokud byste věděli o nějakém zájemci, bude 

pravděpodobně možno výjimečně akceptovat jednu přihlášku v podstatě až do týdne před zahájením této 

soutěže. 

 

2. Převody míst v soutěžních třídách 

 

 RS I :  Okrouhlá B -> Štěchov A 

Svitávka B -> Zbraslavec F (Svitávka B nevyužila práva postupu do RP IV, na její 

místo v RP IV postoupilo třetí družstvo nižší soutěže – Zbraslavec E). 

 



Zpravodaj RSST Blansko                                                                               Číslo účtu RSST Blansko: 2000149699 / 

2010 

 

- 2 - 

 Dle rozhodnutí aktivu z loňského září byly oba převody zpoplatněny dle Soutěžního řádu a to 

částkou 500,- Kč. 

 

 

3. Bilance 

 

 V příloze zasíláme bilanci oddílů. Prosíme o kontrolu. 

 

 

4. Přestupy, střídavé starty, hostování ke dni 12.8. 2019 

 

Přehled dosavadních přestupů, hostování a střídavých startů : 

 

Příjmení a jméno  Narozen Mateřský oddíl Do oddílu  P/H/S      

Sedlák Vítězslav  1988  Němčice  Svitávka  přestup 

Cetkovský Martin  1969  Šošůvka  Zbraslavec  návrat 

Švach Jiří   1975  Blansko  Petrovice  přestup 

Pilitowská Lea  2005  Adamov  Blansko  přestup 

Bezděk Luboš   1984  Šošůvka  Zbraslavec  přestup 

Pavlicová Renata  1992  Silůvky  Blansko  hostování 

 

 

5. Pozvánka na doškolení trenérů stolního tenisu 

 

Datum : 24.8.20149 

Místo : Olomouc, sportovní centrum Omega, Legionářská 1299 (u fotbalového stadiónu Sigmy), v rámci 

World Tour Czech Open 

Čas : od 13. do 18. hodiny 

Sraz účastníků a prezentace : 12:30 u hlavního vchodu 

Vedoucí akce : Jiří Pischel (777 162 384) 

Program :  1. Vývojové tendence ve stolním tenise 

  2. Nové trendy v evidenci tréninkového procesu 

  3. Metodický web 

  4. Sledování a rozbor hry (v rámci WT) 

Úhrada nákladů : dle Směrnice č. 2/2018 

Poznámka : Vezmi sebou trenérský průkaz (Certifikát trenéra) 

- Účastníci školení obdrží u pokladny zdarma vstupenku na World Tour Czech Open (platí i pro 

dopolední program – doporučuji využít) 

- Prosím o potvrzení účasti vedoucímu akce (email : pischeljiri@seznam.cz) 

- Účastníkům školení bude potvrzeno prodloužení platnosti licence dle Směrnice č. 2/2018 a 

vystaven Certifikát trenéra stolního tenisu 

 

Ing Jiří Pischel        Ing. Marta Novotná 

vedoucí akce         předsedkyně TMK ČAST 

 

 

 

 

mailto:pischeljiri@seznam.cz


Zpravodaj RSST Blansko                                                                               Číslo účtu RSST Blansko: 2000149699 / 

2010 

 

- 3 - 

 

6. Školení a doškolení trozhodčích 

 

 Předběžná informace : 

 

 Školení a doškolení rozhodčích bude probíhat z kapacitních důvodů odděleně, protože na jedné 

akci je reálné zkontrolovat do cca 25-ti testů. Proto je na našem okrese plánováno jedno celodenní školení 

pro nové rozhodčí (v sobotu 14.9.2019 v herně KST Blansko) a dvě doškolení v pracovních dnech (po – 

pá) v době cca 17:00 – 20:00. První doškolení by mělo proběhnout ve Zbraslavci pro jednu spádovou 

oblast, pro možnost pořádání druhého doškolení byly zatím předběžně osloveny oddíly Petrovic, Vysočan 

a Šošůvky. Termíny zatím nejsou určeny, lze jen předpokládat druhou polovinu září. 

 

 O konkrétních termínech a programu akcí budete informováni ihned po domluvě s krajským 

svazem. 

 

 Další doškolení rozhodčích v rámci našeho kraje mimo okres Blansko je plánováno na neděli 

15.9.2019 v Šitbořicích. 

 

 

7. Aktiv oddílů – okresní konference 

 

 Letošní aktiv oddílů se uskuteční ve středu 11.9. 2019 v 17:00 v kulturním domě v Němčicích. 

Protože letošní aktiv je volební, prosím všechny stávající členy VV o vyjádření odstupujícímu předsedovi 

svazu, zda jsou ochotní pracovat ve VV i v nastávajícím dvouletém funkčním období. Program aktivu bude 

rozeslán v dalším Zpravodaji spolu s informacemi o rozhodcovských školeních do cca 14-ti dnů. 

  

 

 

 

 

Za VV RSST Blansko:  Vladimír Švancara 

 
 


